

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023
Processo Administrativo Nº 70/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUSINEIA JUSSARA DA SILVA
Data de Publicação: 17/04/2023 15:16:17

TOTAL DO PROCESSO: **7.957,50**

TEREZINHA OLIVEIRA DE CARVALHO **41.629.763/0001-83** **6.297,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 157,00 **Total: 5.338,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Lemos Enxovais Modelo: Lemos Enxovais

Descrição: Cortina blackout 100% PVC na cor branca (sem tecido) com ilhós. Tamanho: 2,80m de largura x 1,80m de altura.

Quantidade: 34 Val. Ref.: 159,00 **Valor Unit.: 157,00** Total Item: 5.338,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 16,00 **Total: 304,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: VITÓRIA Modelo: VITÓRIA

Descrição: Varão na cor branca com 19mm de espessura com 1,5 metros de comprimento.

Quantidade: 19 Val. Ref.: 16,00 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 304,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 20,00 **Total: 300,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: VITÓRIA Modelo: VITÓRIA

Descrição: Varão na cor branca com 19mm de espessura com 2,00 metros de comprimento.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 300,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 25,00 **Total: 325,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: VITÓRIA Modelo: VITÓRIA

Descrição: Varão na cor branca com 19mm de espessura com 2,5 metros de comprimento.

Quantidade: 13 Val. Ref.: 25,00 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 325,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 30,00 **Total: 30,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: VITÓRIA Modelo: VITÓRIA

Descrição: Varão na cor branca com 19mm de espessura com 3,00 metros de comprimento.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 30,00 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 30,00

MEGA PRODUTOS, LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI **29.562.351/0001-78** **1.660,50**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 332,10 **Total: 1.660,50**

Item: 2 Unidade: UN Marca: PORTALFLEX Modelo: Persiana rolo blackout

Descrição: Persiana rolo blackout (bege ou branca) tamanho 1,40 largura x 1,30 altura

Quantidade: 5 Val. Ref.: 332,10 **Valor Unit.: 332,10** Total Item: 1.660,50

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG**

PREGOEIRO: CLAUSEINEIA JUSSARA DA SILVA